

Ajuntament d'Alcàntera de Xúguer

CORRECCIÓ d'errades de les bases del procés selectiu, mitjançant el sistema de concurs, per a la provisió en propietat d'una plaça de funcionari auxiliar administratiu, en execució de l'OOP 2022. [2022/12950]

S'ha advertit un error en les bases del procés selectiu mitjançant el sistema de concurs per a la provisió en propietat d'una plaça de funcionari auxiliar administratiu, corresponent a l'execució de l'OOP 2022, advertit en l'anunci publicat en el DOGV núm. 9498, de data 27.12.2022.

On diu:

«El termini de presentació de sol·licituds serà de 10 dies hàbils comptats a partir del següent al de la publicació d'aquest anunci al *Butlletí Oficial de la Província*.»;

Ha de dir:

«El termini de presentació de sol·licituds serà de 10 dies hàbils comptats a partir de l'endemà de la publicació d'aquest anunci en el *Boletín Oficial del Estado.*»

La resta de l'anunci es mantindrà en els mateixos termes.

Alcàntera de Xúquer, 27 de desembre de 2022.— L'alcalde president: Julio A. García Martínez.

Ayuntamiento de Alcàntera de Xúguer

CORRECCIÓN de errores de las bases del proceso selectivo, mediante el sistema de concurso, para la provisión en propiedad de una plaza de funcionario auxiliar administrativo, en ejecución de la OEP 2022. [2022/12950]

Se ha advertido un error en las bases del proceso selectivo mediante el sistema de concurso para la provisión en propiedad de una plaza de funcionario auxiliar administrativo, correspondiente a la ejecución de la OEP 2022, advertido en el anuncio publicado en el DOGV núm. 9498, de fecha 27.12.2022.

Donde dice:

«El plazo de presentación de solicitudes será de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio al *Boletín Oficial de la Provincia.*»;

Debe decir:

«El plazo de presentación de solicitudes será de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio al *Boletín Oficial del Estado.*»

El resto del citado anuncio se mantendrá en los términos de su redacción.

Alcàntera de Xúquer, 27 de diciembre de 2022.– El alcalde-presidente: Julio A. García Martínez.